
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 91. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ 
konanou dne 15. 06. 2022 

 
 

DODATEK SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB 

 
Zpracoval EO – Milan Palacký                                                                                     101.1.2 

 
Dne 12. 10. 2016 byla podepsána s Medithea Zubří s.r.o. Smlouva o poskytování pracovnělékařských 
služeb. Vzhledem ke změně sídla a ordinační doby je potřeba uzavřít dodatek této smlouvy – viz 
příloha. 
 
 
  T: 16. 06. 2022         Z:  EO, ST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb 

který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

Smluvní stany: 
 

Zaměstnavatel:    Město Zubří 
se sídlem U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

IČ: 003 04 492, DIČ: CZ00304492 

zastoupen                                 xxx, starostou 

Kontaktní údaje:    tel. +xxx, e-mail: xxx 

Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2221851/0100 

 

(dále jen “zaměstnavatel“) na straně jedné 

a 

Poskytovatel 

pracovnělékařských služeb: Medithea Zubří s.r.o. 

se sídlem Sídlištní 1749, 756 54 Zubří 

   IČ: 052 98 652 

spisová značka: C 66982 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zastoupen xxx, jednatelkou 

Kontaktní údaje:  tel. xxx, 

e-mail: xxx 

Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., číslo účtu: 115-2822980297/0100 

(dále jen „poskytovatel pracovnělékařských služeb“) na straně druhé 
 

 

I. 

 

1. Poskytovatel pracovnělékařských služeb a zaměstnavatel uzavřeli dne 12.10.2016 Smlouvu o 

poskytování pracovnělékařských služeb ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je stanovení 

podmínek vzájemné spolupráce při zajištění potřebné zdravotní prevence pro zaměstnance 

zaměstnavatele, směřující k zabezpečení nezbytné pracovnělékařské prevence, k ochraně zdraví 

zaměstnanců zaměstnavatele před nemocemi z povolání a jinými poškozeními zdraví souvisejícími 

s výkonem zaměstnání a k prevenci úrazů (dále jen „Smlouva“). 

 

2. S ohledem na změnu sídla a místa poskytování zdravotních služeb poskytovatele pracovnělékařských 

služeb se smluvní strany shodně dohodly na změně Smlouvy, a to v čl. II. odst. 1., který nově zní takto: 

 

1.  Pracovnělékařské služby budou poskytovány všem zaměstnancům zaměstnavatele, jakož i dle 

požadavku zaměstnavatele uchazečům o zaměstnání u zaměstnavatele. 

Poskytovatel pracovnělékařských služeb bude poskytovat pracovnělékařské služby v ordinační 

době: 

 

 

 

 

 

na adrese ordinace: Sídlištní 1749, 756 54 Zubří, nebude-li dohodnuto pro některé činnosti 

pracovnělékařské služby smluvními stranami jinak. Změnu ordinačních hodin, popřípadě adresy 

pondělí 7,00 – 12,00 (po předchozím objednání) 

úterý 7,00 – 12,00 (po předchozím objednání) 

středa 12,00 – 18,00 (po předchozím objednání) 

čtvrtek 7,00 – 16,00 (po předchozím objednání) 

pátek 7,00 – 12,00 ((po předchozím objednání) 



ordinace, je poskytovatel pracovnělékařských služeb povinen bez zbytečného odkladu oznámit 

zaměstnavateli. 

Ordinační a provozní doba poskytovatele pracovnělékařských služeb je veřejně přístupná 

k nahlédnutí u vstupu do ordinace poskytovatele pracovnělékařských služeb. 

 

3. Ostatní ujednání původní Smlouvy zůstávají nedotčená, beze změn a nadále v platnosti. 

 

 

II. 

 

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, přičemž 1 

výtisky obdrží zaměstnavatel a 1 výtisk poskytovatel pracovnělékařských služeb. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že tento byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem jej podepisují. Autentičnost 

tohoto Dodatku stvrzují smluvní strany svým podpisem. 

 

3. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města Zubří č. RM 91/…. dne 15. 06. 2022. 

 

 

V Zubří dne               

 

 

Za zaměstnavatele:     Za poskytovatele pracovnělékařských služeb: 

 

 

 

 

 

_____________________________ _____________________________ 

xxx  xxxx 
  starosta města Zubří                                                       jednatelka Medithea Zubří s.r.o 
 
 


